2025 年 12 月５日

各 位

会社名 株式会社シーラホールディングス

代表者名 代表取締役会長 CEO 杉本 宏之

（コード番号：8887 東証スタンダード）

問合わせ先 執行役員 CCO 窪 恭平

電話 03-4560-0640

出資先である株式会社 FUNDINNO の東京証券取引所グロース市場への新規上場について

 当社の出資先である株式会社 FUNDINNO（本社：東京都港区、代表：柴原 祐喜／大浦 学、第一種金融商品

取引業者 関東財務局長（金商）第 2957 号）は、2025 年 12 月５日付で東京証券取引所グロース市場（証券

コード：462A）に新規上場いたしましたのでお知らせいたします。

株式会社 FUNDINNO は 2015 年 11 月 26 日に設立され、未上場企業向けエクイティプラットフォーム事業を展

開しています。事業はプライマリー、グロース、セカンダリーの各領域で構成され、リスクマネーの循環サ

イクルを創出し、投資家とスタートアップの双方に資金・成長支援の機会を提供しています。

株式会社 FUNDINNO について

「この国のベンチャーマーケットを、よりオープンに、民主的に。すべての起業家と投資家にとっての情

報・機会の格差をなくし、『フェアに挑戦できる、未来を創る。』」

起業家の挑戦に多様な選択肢を提供し、投資家の応援を起業家へ届けることで、志ある人々にとって開か

れた未来を創造することを目指しています。

当社は、FUNDINNO への出資を通じて、スタートアップ投資や新たな事業機会の創出に取り組んでおりま

す。今回の上場を機に、当社の投資活動が社会的価値の創出や将来的な事業機会の拡大に資するものである

ことを改めて確認いたしました。今後も、引き続き有望なスタートアップへの出資を通じて、新規事業開発

や社会的価値の創出に貢献してまいります。

株式会社 FUNDINNO 会社概要

所在地：東京都港区芝五丁目 29 番 11 号

代表取締役：柴原 祐喜／大浦 学

資本金及び資本準備金の合計額：98 億 703 万 7024 円（2024 年 10 月 31 日現在）

設 立：2015 年 11 月 26 日

第一種金融商品取引業者 関東財務局長 (金商) 第 2957 号

加入協会：日本証券業協会

U R L ：https://corp.fundinno.com

以上